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Protokół  Nr 2/2019 

z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 17 czerwca 2019 r. 

 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 

Mariusz Graczyk - Wiceprzewodniczący Komisji  

Grzegorz Bielecki - członek 

Henryk Budych – członek 

 

/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/. 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Jan Makarewicz – Zastępca Burmistrza 

 

Posiedzenie trwało od godz. 1430 do godz. 1500 

Przewodniczący Komisji Marcin Kumke powitał przybyłych na Komisje radnych oraz 

odczytał planowany porządek posiedzenia: 

 
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek 
2. Projekty uchwał  w sprawie nadania tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 
3. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Zbąszynek, 

Komisja Regulaminowa musi wydać opinię dotyczącą projektu uchwały związanego ze 

zmianą Statutu i nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 

 

Ad. 1-2 

 

W pierwszej kolejności Zastępca Burmistrza odniósł się do projektu uchwały w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Zbąszynek. Pan Jan Makarewicz zapoznał członków Komisji z 

treścią przedmiotowego dokumentu i koniecznością wprowadzenia zmian związanych z 

nazewnictwem jednostek organizacyjnych.  

 

Komisja Regulaminowa jednogłośnie przyjęła projekt uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Zbąszynek i skierowała go pod obrady. 

 

/Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszego protokołu/. 
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Następnie Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz poinformował, że na czerwcową sesję 

Rady Miejskiej przedłożone zostaną 2 projekty uchwał w sprawie nadania tytułu: „Honorowy 

Obywatel Gminy Zbąszynek”. 

Pan Jan Makarewicz poinformował, że kandydatami do ww. tytułu są Henryk Zdunek i 

Przemysław Michalski.  

Następnie Zastępca Burmistrza Zbąszynka przybliżył radnym charakterystykę ww. osób, 

która w skrócie prezentuje się  następująco: 

 

Pan Henryk Zdunek, obecnie dyrektor fabryki MPS w IKEA Industry Zbąszynek. 

Odznaczony Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Lubuskiego w 2012 roku. 

Całe życie zawodowe związany z branżą meblarską. Pracę zawodową rozpoczął 1986 roku 

w Zakładach Meblarskich Spółdzielnia pracy w Lubawie. W 2001 roku pan Henryk objął 

stanowisko dyrektora fabryki Zbąszynek w firmie Swedwood Poland Sp. z o.o. w Chlastawie. 

Jego działania ukierunkowane były na stały rozwój zakładu i umożliwiały sukcesywny wzrost 

zatrudnienia, m.in. mieszkańców Gminy Zbąszynek, a tym samym obniżenie stopy 

bezrobocia. Od września 2008 roku jest dyrektorem fabryki MPS, która w największym 

stopniu przyciąga pobliskich kooperantów i przyśpiesza ogólny rozwój społeczno – 

ekonomiczny regionu. W swoich działaniach pan Henryk koncentruje się mocno na budowie 

wizerunku dobrego i stabilnego pracodawcy. Nieprzerwanie za cel stawia sobie 

pozyskiwanie wykwalifikowanej kadry rekrutując kandydatów z pobliskich gmin. Trzeba 

podkreślić, że nieustannie dąży do zapewnienia swoim pracownikom stabilnego, dobrego 

miejsca pracy. Perspektywiczne myślenie oraz długofalowe i konsekwentne budowanie 

strategii rozwoju powierzonej mu fabryki sprawiły, jego działania bardzo mocno oddziaływują 

na lokalną społeczność. 

Wyróżnienie pana Henryka Zdunka jest podziękowaniem i docenieniem długoletniej 

zawodowej pracy i aktywnej postawy społecznej przyczyniającej się do wzrostu znaczenia 

gospodarczego Gminy Zbąszynek. 

 

Pan Przemysław Michalski  od maja 2006 jest prezesem Zarządu spółki Bestem, mającej 

jedną ze swoich siedzib w Dąbrówce Wlkp., zajmującej się produkcją papieru falistego i 

tektury falistej oraz opakowań z papieru i tektury. Firma Pana Michalskiego jest jednym  z 

większych pracodawców na terenie Gminy Zbąszynek. Z uwagi na szeroką skalę 

działalności firma Bestem zapewnia zatrudnienie mieszkańcom Gminy Zbąszynek i okolic, 

przez co przyczynia się do rozwoju gospodarczego regionu.  

 Pan Michalski stawia na aktywne uczestnictwo w życiu lokalnej społeczności i troskę o 

środowisko naturalne. Jest osobą od wielu lat wspierającą lokalne kluby sportowe, 

uroczystości, popierającą szereg inicjatyw podejmowanych przez jednostki działające na 

terenie Gminy Zbąszynek. 

Działalność pana Michalskiego przyczynia się do propagowania przedsiębiorczości, promocji 

i rozwoju gospodarczego Gminy Zbąszynek.  

Wyróżnienie pana Przemysława Michalskiego jest podziękowaniem i docenieniem 

długoletniej zawodowej pracy i aktywnej postawy społecznej przyczyniającej się do wzrostu 

znaczenia gospodarczego Gminy Zbąszynek. 
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/Wnioski Burmistrza Zbąszynka o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek 

stanowią załączniki nr 3- 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag, pytań oraz wniosków do 

przedstawionych kandydatur. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Marcin Kumke zarządził głosowanie. 

 

Komisja Regulaminowa jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez 

Burmistrza Zbąszynka wnioski o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 

Zbąszynek”. 

 

Ad. 3 

W sprawach bieżących nie zgłoszono żadnych pytań oraz wniosków. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

Protokół sporządziła: 

Agnieszka Ratyńska 

 

Przewodniczący Komisji 

Marcin Kumke 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 

 


